
ZARZĄDZENIE NR 5/25
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 stycznia 2025r.

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespołu do spraw 
organizacji wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z dnia 18 września 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespół do spraw organizacji wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. w następującym 

składzie:

1) Przewodniczący Zespołu: Monika Charążka - Kierownik Referatu Oświaty i Zdrowia- 

Pełnomocnik Burmistrza ds. wyborów;

2) Zastępcy Przewodniczącego Zespołu:

- Zuzanna Szymańska - Kierownika USC

- Janina Stasiak - Inspektor;

3) Członkowie Zespołu:

- Wioletta Kamińska - Inspektor,

- Gabriela Budzik- Podinspektor,

- Melcher Konrad - Informatyk

- Gąsiorkiewicz Adam - Podinspektor

- Cholewa Jacek- Inspektor

2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w tym w szczególności:

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne;

2) realizacja obsługi organizacyjnej obwodowych komisji wyborczych;

3) zaplanowanie w oparciu o otrzymaną dotację i rozliczenie środków finansowych na 

realizację zadań związanych z organizacją wyborów;

4) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona 

sprawność fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie 

udziału w wyborach;

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 

jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
KANCELARIA AC'' 

Ma
io cnn99-300

9-300 Ku
ol. 603 3

broziak


